
t｀ く牛 3
65

滲様

倉
）

9

¬ヒ正三が丁

株式会社スズテツク

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

//
∝
＼

４２

38

26

76←
75

10

ヽ
4́1

48

38 54

/tr翔矛Aガレ/

7

31

｀`
50

″́45

12

衿

４．

I

87

42

ヽ

G-3



ろ
個 放 摘 メF 図No

=b
群

A一 φ60

20019--21102L

φ10× 469

φ10× 415.5

A一 φ75

φ8× 330

V一 A-34

V一 A-54

M10用
M6× 10

φ2X15~
M6× 10

φ3× 28

4

2

2

一 I

T_  1

2

3

6

2

2

12

6

16

3

6

25

20

11

レー ル補助 枠

部   品   名

ホ ッパ完結

ホ ッパ ス タン ド

播 種 ロ ー ラ ー 完 結 (Bl

従 動 プー リー(Bl

ス トッパ ーボ ル ト

ホ ッパ内振動板

覆土振動板
ハケ完結

一
暗 結

ハ ン ドルキ屋り

レール完結 (右 .左 )

播 種 ロー ラー完結

脚完結

主駆 動 ロー ラー シャフ ト

副駆 動 ロー ラー シャフ ト

駆 動 ロ ー ラー シ ャ フ ト

補 助 ロー ラー シャフ ト

変速 プー リァ シャフ ト

変速 プー リー

圧縮 バ ネ

褒ユ主ハ ン ド
'レ

φ38Vプー リー

従動 プー リー⑧

テ ンシ ョン支柱 ボ ル ト(Bl

遊 動 ロー ラー シャフ ト

テ ンシ ョ ンアー ム完 結

土 ナ ラン板

テ ン シ ョ ンプ ー リー

ベ ル トテ ンシ ョンス プ リ ング

搬 送 ゴ ム ロ ー ラ ー

ベ ル ト張 り金具

Vベル ト

オイル レスベ リア ング

Vベ ル ト

Vベ ル ト

Rピ ン

六角 ボ ル ト

割 ピ ン

十字 穴付 ナベ小 ネ ジ

割 ピ ン

番・部

20013--24101

20013--24202

20011--32022

20006--412

20005--415

20013--34212

20011--2110〔

20013--34204

2_001&三 躍 餌

20013--44208

20019--21102R
20013--31102

20015--34111

20013--32101

20015--42302

20015--42303

20013--41ユ 16

20013--41117

20011--42001

20011--42002

20005--450

200rl― -42003

20004--410

20005--437

20013--41119

20013--41111

20006-二310

20002--442

200ユ 2--41007

20004--409

20013--41109

03511--00034

20005--411

03511--00054

03510--00025

01501--01018

01000--00610
01500--00215

01110=-00610

01500--00328

図NO

９
，

3

6

7

8

9

10

11

17

18

20

12

14

15

16

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

42

45

46

43

摘 要

M4× 14

Ⅳ18

M6

W14

M4外歯形

M12
M10
M6

S12

A一 φ100

φ8

ふ′16

1ヽ6× 12

′ヽ18

卜18

W16X15

M6X12
ふ′16

個 数

4

15

12

4

4

9

12

10

L

，
，

2

20

4

4

2

2

6

6

靱増減 マー ク

部   品   名

卜
‐
字穴付 トラス刈ヽ ネシ

六角ナ ッ ト

六角ナ ッ ト

チ ョウナ ッ ト

歯付座 金

平座金

平座 金

平座金

ス トップ リング

オビナ ッ ト

取 扱 説明書 、部 品表

タネウケ側板

モ ミ落 シハ ケ金具

モ ミ落 シゴム

従 動 プー リー⑥

レー ルス トッパ ーボ ル ト

座金イ寸ナ ット

メ タル受 ケ

遊 動 ロー ラー

計量 カ ップ

緩 街 ゴム

ミブツキ ワ ッシャー

ホ ッパ完結

ハケ調節板完結

段付 ネジ

座  金

ハケ調節ハ ン ドル受金
ハ ケ調節 ハ ン ドル

十字穴付 ナベ小 ネ ゾ

モ ミガイ ド lAl

モミガィド (Bl

ゴ ム シェ ル ター

平座金
バネ座 金

十字穴付 ナベ小 ネ ブ

タネウケ前板

タネウケ後板

六角 ボ ル ト

チ ョウナ ッ ト

片 寄 り防止 板

01114--00414

01200--00807

01200--00605

01290--00405

01411--00405
01420～ 一o1223

01420--01016

01421--00610

02100--01210

20013--41103

20015--32201 L

20005-r317
20014-45101

20007--405

20013--41101

01250--00606

20011--42013

20013--41112

20013--45101

20011--42004

20011--42005

20014--24201

20007--308

20007--409

20007--410

20007--311

20007--412

011lo― oo612

20014--34209

20014--34210

20204--34308

01421--00816
01400--00820

01110--00615

20015--42401

20015--32203

01000--00612
01290--00605
20005-- 316

別 15--32202

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

②
④

6-3

20013－ 34212 

20011－ 21105 

20013－ 34204 

20013－ 34207 

20013－ 44208

ホッパ内振動板 

覆土振動板 

ハケ完結 

ハンドル完結 

ハンドル握り

20000 - 31040


